1º - Fica desafetado o uso comum, passando a fazer parte do Patrimônio da 
Municipalidade, o imóvel adiante descrito, com as seguintes medidas e 
confrontações: Uma área verde localizada na Estrada Velha - Campo Grande - 
Coxim, Rua 19 e terras de Albertino Antônio Gomes e outros, Bairro Nova Coxim, 
com uma área de 5.176,12 m² (cinco mil, cento e setenta e seis metros e doze 
centímetros quadrados). 

AO NORTE: (FUNDOS) Com 244,00 m para terras pertencentes ao Senhor 
Albertino Antônio Gomes e outros; 
     AO SUL  : (FRENTE) Com  222,24 m  para  a  Estrada Velha  (Campo Grande - 
Coxim); 
     A LESTE :